2019 年４月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｔ Ａ Ｔ Ｅ Ｒ Ｕ

代表者名 代 表 取 締 役 C E O 古木  大咲

（コード番号：1435 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 C F O 高杉  雄介

（TEL．03-6447-0651）

（開示事項の変更）連結子会社の異動(株式譲渡)に関する株式譲渡実行日の延期に関するお知らせ

当社は、2019 年３月 29 日に開示いたしました「（開示事項の経過）連結子会社の異動（株式譲渡)に関

する株式譲渡契約締結に関するお知らせ」において、2019 年４月５日に株式譲渡を実行予定であることを

公表いたしておりましたが、株式譲渡実行日を延期しておりますことを下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 株式譲渡実行日の延期の理由

当社は、当社の連結子会社である株式会社インベストオンライン（以下、「インベストオンライン」

という。）の当社が保有する全株式について、株式会社ジャパンインベストメントアドバイザー（以下、

「ジャパンインベストメントアドバイザー」という。）に譲渡する株式譲渡契約を 2019 年３月 29 日

に締結し株式譲渡実行に向けてジャパンインベストメントアドバイザー及びインベストオンライン

と協議を進めておりましたが、クロージング条項に伴う協議及び確認に当初想定以上の時間を要して

おり、双方合意のもと株式譲渡の実行を延期する覚書を締結いたしました。

今後の予定につきましては、決定次第速やかに開示いたします。

２． 今後の見通し

本件による当社の 2019 年 12 月期の連結業績に与える影響は、明らかになり次第公表いたします。

以上